V sobotu 4.7. 2009 od 13 hodiny

IAMECEK

DETSKY DEN A HUDEBNI ODPOLEDNE

Hraje KONTAKT z Moravske Trebove, zpiva M.Hynst
Détsky den - kolotocC, skakaci hrad, trampolina,soutéze

13.30
15.00
15.30
16.00
17.00
18.00
19.00

Zahajeni
Sermifska skupina Balestra
Ukazka historickych zbrani
Sokolnici

Westernovi jezdci
Opékani burtl
Ukonceni détskeho dne

20.30 TANECNI ZABAVA s kapelou Kontakt

Cele odpoledne k dispozici PIVO, LIMO, stejky,
opéekaneé sele, gril, makrely, stanky s umeleckymi predmety,
pernikem, keramikou, dratenici a mnohe jineé.

Kdo vystoupa na vez ziska pivo ZDARMA (od 18 let).
VSTUPNE NA AKCI JEN 10,- K¢

ZA SPATNEHO POCASI BUDE AKCE UVNITR

Sponzofi: VaPi s.r.o. Albi s.r.o Honda Janov, Hejl plakaty Novy Zamek s.r.o.



